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Republika e Kosovës 
Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština - Assembly 
 

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

PËR VITIN 2019 

 

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe 
ligjin Nr. 05/L-092 

 

 

 

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve  
 

Data e dërgimit në AQP: 28.02.2019  
 

NENI I. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)  
 

Emri i AK Kuvendi i Republikës së Kosovës 
 

Personi kontaktues Xhemail Halili 

 
E-mail xhemail.halili@assembly-kosova.org  

Adresa Sheshi Nëna Tereze 
 

Kodi Postar 10000 

Qyteti Prishtinë 
 

Regjioni  Prishtinë 

Telefoni 038  211 343 
 

Faksi 038 212 898 / 10 430 

E-mail   
 

URL www.assembly-kosova.org  

 

 

mailto:xhemail.halili@assembly-kosova.org
http://www.assembly-kosova.org/
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NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Nr. rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e 

para nga 

FPP) 

Përshkrimi i 

Kontratës 

 

 

Kohëzgjatja 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt  

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

1 22000000-0 Furnizim me shtyp 

ditor 

36 muaj 15.08.2019 1 Furnizimi me shtyp ditor    10.000,00 

2 28000000-2 Furnizimi dhe 

mirëmbajtja e 

aparateve kundër 

zjarrit 

36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi dhe 

mirëmbajtja e 

aparateve kundër zjarrit 

   9.990,00 

3 22000000-0 Furnizimi me material 

ekskluziv për zyrë 

36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi me material 

ekskluziv për zyrë 

   45.000,00 

     2 Ditar Pune     

     3 Kimika ekskluziv     

     4 Atashe     

     5 Bllok xhepi     

     6 Set i kimikave ekskluziv etj     
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4 22000000-0 Furnizimi me material 

të domosdoshëm për 

zyrë 

36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi me material 

të domosdoshëm për 

zyrë 

   60.000,00 

     2 USB 32 GB     

     3 Markera     

     4 Çanta     

     5 Fletore     

     6 CD markera etj.     

5 28000000-2 Furnizimi me material 

zdrukthëtarie 

36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi me material 

zdrukthëtarie 

   10.000,00 

     2 Cilindër     

     3 Brava të ndryshme     

     4 Disqe për hekur etj.     

6 29000000-9 Furnizimi me pompa 

të ngrohjes qendrore 

Për vitin  

2019 

15.04.2019 1 Pompa me parametra 

3f 380 V; 50 Hz 

   15.000,00 

7 36000000-1 Furnizimi me mobilie 36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi me mobilie    45.000,00 

     2 Tavolina pune     

     3 Karrige     

     4 Set i mobilieve për zyrë     

     5 Sofa     

     6 Varëse të teshave etj.     
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8 29000000-9 Furnizimi me pajisje  

(televizorë dhe mini-

frigoriferë) për zyrë 

dhe salla të 

komisioneve 

Për vitin 

2019 
15.03.2019 1 Furnizimi me pajisje  

(televizorë dhe mini-

frigoriferë) për zyrë dhe 

salla të komisioneve 

   9.990,00 

     2 Televizorë copë 10,00   

     3 Frigoriferë - mini copë 20,00   

9 20000000-6 Furnizimi dhe 

montimi i parketit 

Për vitin 

2019 

Në 

procedurë 

1 Furnizimi dhe montimi i 

parketit 

m2 220,00  9.990,00 

10 93000000-8 Furnizimi me vetura 

për kryesi (marrje me 

qira) 

36 muaj 15.03.2019 1 Furnizimi me vetura për 

kryesi (marrje me qira) 

   216.000,00 

11 29000000-9 Furnizimi, servisimi 

dhe mirëmbajtja e 

sistemit CCTV dhe 

mbrojtja kundër 

zjarrit 

36 muaj 15.02.2019 1 Furnizimi, servisimi dhe 

mirëmbajtja e sistemit 

CCTV dhe mbrojtja 

kundër zjarrit 

   80.000,00 

     2 Kamera IP     

     3 Detektorë të tymit     

12 30000000-9 Furnizimi me 

DESKTOP 

(PC+Monitor) Mini 

tower 

Për vitin  

2019 

15.03.2019 1 Furnizimi me DESKTOP 

(PC+Monitor) Mini 

tower 

   50.000,00 

13 28000000-2 Furnizimi me flamuj 

dhe material tjetër 

36 muaj 15.02.2019 1 Furnizimi me flamuj dhe 

material tjetër 

   15.000,00 
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14 36000000-1 Furnizimi me dhurata 

dhe material të 

veçantë për Kuvendin 

e Republikës së 

Kosovës 

36 muaj 15.01.2019 1 Furnizimi me dhurata 

dhe material të veçantë 

për Kuvendin e 

Republikës së Kosovës 

   9.500,00 

15 01000000-7 Furnizimi me lule për 

protokoll 

36 muaj Në 

procedurë 

1 Furnizimi me lule për 

protokoll 

   10.000,00 

16 21000000-3 Pasurimi i fondit 

librar të Bibliotekës 

së Kuvendit 

Për vitin  

2019 

15.07.2019 1 Pasurimi i fondit librar 

të Bibliotekës së 

Kuvendit 

   9.900,00 

 Totali i Vlerës 605.370,00 
 

       

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Nr. rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

 

Përshkrimi i Kontratës 

 

 

Kohëzgjatja 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

17 29000000-9 Servisimi i Kaldatores 36 muaj 17.06.2019 1 Servisimi i Kaldatores    9.000,00 

18 29000000-9 Servisimi i TV 12 muaj 15.03.2019 1 TV Samsung (5) copë 5,00 140,00 700,00 

     2 TV Grunding (1) copë 1,00 140,00 140,00 

     3 TV EHO (1) 

 

copë 1,00 140,00 140,00 
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19 29000000-9 Mirëmbajtja, 
servisimi dhe 
furnizimi me toner 
për aparatet 
fotokopjuese të tipit 
CANON 

36 muaj 15.11.2019 1 Mirëmbajtja, servisimi 
dhe furnizimi me toner 
për aparatet 
fotokopjuese të tipit 
CANON 

   90.000,00 

20 70000000-1 Vlerësimi i vlerës së 
paluajtshme të 
ndërtesës së Kuvendit 
të Republikës së 
Kosovës, oborrit dhe 
parkingut 

 
Për vitin 

2019 

 
Në 

procedurë 

1 Gjithsej sipërfaqja për 
tërë ndërtesën 20353 
m2 

   9.990,00 

21 34000000-7 Servisimi dhe 

mirëmbajtja e 

automjeteve 

36 muaj  15.02.2019 1 Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të llojit 

Mercedes Benz 

   15.000,00 

   36 muaj  2 Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve VW 

Touareg dhe Shkoda Rapid 

   10.000,00 

   36 muaj  3 Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të llojit 

Mitsubishi 

   18.000,00 

   36 muaj  4 Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve  të llojit 

Toyota Landcruiser 

   42.000,00 

   36 muaj  5 Servisimi dhe 

mirëmbajtja e 

automjeteve  të llojit 

Landrover 

   5.000,00 
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22 60000000-8 Shërbime të 

transportit me 

autobus 

36 muaj 15.02.2019 1 Shërbime të transportit 

me autobus 

   30.000,00 

     2 Autobus me mbi 50 
ulëse 

    

     3 Kombi Bus me mbi 30 
ulëse+G75 

    

23 22000000-0 Shtypja e materialeve 

të ndryshme 

36 muaj 15.03.2019 1 Shtypja e materialeve të 

ndryshme 

   45.000,00 

     2 Shtypja e Kushtetutës     

     3 Shtypja e Raportit 

Vjetor 

    

     4 Shtypja e fasiklave me 

logo të Kuvendit 

    

     5 Libër Protokolli etj.     

24 72000000-5 Hostimi, mirëmbajtja 

dhe zhvillimi i WEB 

faqes 

36 muaj 15.03.2019 1 Hostimi, mirëmbajtja 

dhe zhvillimi i WEB 

faqes 

   35.000,00 

25 72000000-5 Linja e internetit për 

rrjetin wireless 

36 muaj 15.03.2019 1 Linja e internetit për 

rrjetin wirelessi 

   6.000,00 

26 93000000-8 Auditimi i raporteve 

financiare dhe atyre 

të deklarimit financiar 

të fushatës së 

subjekteve politike 

për vitin 2018 

Për vitin  

2019 

15.03.2019 1 Auditimi i raporteve 

financiare dhe atyre të 

deklarimit financiar të 

fushatës së subjekteve 

politike për vitin 2018 

   30.000,00 
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27 93000000-8 Shënimi i 1 Qershorit 

– Ditës së Fëmijëve 

Për vitin  

2019 

15.04.2019 1 Shënimi i 1 Qershorit – 

Ditës së Fëmijëve 

   5.000,00 

28 93000000-8 Shënimi i Ditëve të 

Diasporës – 

Bashkatdhetarët në 

Kuvend 

Për vitin  

2019 
15.05.2019 1 Shënimi i Ditëve të 

Diasporës – 

Bashkatdhetarët në 

Kuvend 

   5.000,00 

29 93000000-8 Shënimi i “Ditës 

ndërkombëtare të 

Demokracisë”, më 15 

shtator 

Për vitin  

2019 
15.07.2019 1 Shënimi i “Ditës 

ndërkombëtare të 

Demokracisë”, më 15 

shtator 

   9.990,00 

30 93000000-8 Publikime të veçanta 

për punën e Kuvendit 

Për vitin  

2019 

15.04.2019 1 Publikime të veçanta 

për punën e Kuvendit 

   6.000,00 

31 78000000-7 Shtypja e Revistës 

Kuvendi 

36 muaj 15.03.2019 1 Shtypja e Revistës   

Kuvendi  

   19.800,00 

     2 Shtypja dhe dizajnimi i 

revistës “KUVENDI”- 

format A4 kolor (96 faqe 

të brendshme + 4 faqe 

kopertinë) – në gjuhën 

shqipe –sasia 850 copë 

numra 6,00   

     3 Shtypja dhe dizajnimi i 

revistës “KUVENDI”- 

format A4 kolor (96 faqe 

të brendshme + 4 faqe 

kopertinë) - në gjuhen 

serbe – sasia 100 copë 

 

numra 6,00   
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     4 Shtypja dhe dizajnimi i 

revistës “KUVENDI”- 

format A 4 kolor (96 

faqe të brendshme + 4 

faqe kopertinë) - në 

gjuhen  turke  - sasia 50 

copë 

numra 6,00   

 Totali i Vlerës 391.760,00 
 

 

 
 

            

 

II.3)KONTRATAT PËR PUNË (Investimet kapitale) 
 

             

Nr. Rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP) 

Përshkrimi i 

Kontratës 

 

 

Kohëzgjatja 

Data e 

parashikuar 

e fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli 

Njësia 

matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për 

Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

32 45000000-7 Vila Gërmia 2019-2020  1 Vila Gërmia    1.000,00 

33 31000000-6 Sistemi i menaxhimit 

të objektit 

(ndërtesës) 

Komplet për 

36 muaj 

Në 

procedurë 

1 Sistemi i menaxhimit 

të objektit 

(ndërtesës) 

   350.000,00 

34 31000000-6 Krijimi i sisitemi të 

integruar WiFi në 

ndërtesën e Kuvendit 

Komplet për 

36 muaj 

Në 

procedurë 

1 Krijimi i sisitemi të 

integruar WiFi në 

ndërtesën e Kuvendit 

   80.000,00 

35 31000000-6 Pajisje për sallën 

plenare 

Për vitin 

2019 

15.04.2019 1 Pajisje për sallën 

plenare 

   500.000,00 
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36 30000000-9 Pajisje tjera - Blerja e 

dy aparateve 

fotografikë 

profesionalë 

 

Për vitin 

2019 

15.04.2019 1 Pajisje tjera - Blerja e 

dy aparateve 

fotografikë 

profesionalë 

Cope  2,00  5.000,00 

37 30000000-9 Pajisje të tjera Për vitin 

2019 
15.03.2019 1 Pajisje të tjera    5.000,00 

 Totali i Vlerës 941.000,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Nr. rendor i 

prokurimeve 

Klasifikimi i 

produktit (2 shifrat 

e para nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

 

Koëzgjatja 

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit 

Nr. 

Rendor 
Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 

përafërt 

Vjetore 

Çmimi për Njësi 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

38 74000000-9 Shtatorja Adem Jashari në 

Prishtinë 

12 muaj 15.02.2019 1 Shtatorja Adem Jashari në 

Prishtinë 

   100.000,00 

39 74000000-9 Ridizajnimi i Sallës Plenare, 

me pjesët përcjellëse 

12 muaj 15.03.2019 1 Ridizajnimi i Sallës Plenare, 

me pjesët përcjellëse 

   30.000,00 

40 74000000-9 Memoriali për femrat e 

dhunuara gjatë luftës 

12 muaj 15.03.2019 1 Memoriali për femrat e 

dhunuara gjatë luftës 

   200.000,00 

 Totali i Vlerës 330.000,00 
 

 


